РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Батаминского муниципального образования

Зиминского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.10.2016   года                        №  63                                        с. Батама

О снижении брачного возраста

Рассмотрев заявление несовершеннолетней  Монид Кристины Дмитриевны, 30.10.1998 года рождения, зарегистрированной по месту жительства по адресу: Иркутская область, Зиминский район,  с. Батама,  ул.  Советская,  д.44 о снижении ей брачного возраста в связи с намерением вступить в совместный брак с Углик Артёмом Владимировичем,  29.06.1991 года рождения,  принимая во внимание, что стороны состоят в фактических брачных отношениях и ожидают совместного ребёнка, (справка  №  б/н,  выданная  27.09.2016 г.  ОГБУЗ «Зиминская городская больница» женская консультация), в соответствии  с    п. 2  ст.13 Семейного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снизить брачный возраст Монид Кристины Дмитриевны на один месяц.

2. Разрешить Монид Кристине Дмитриевне  и  Углик Артёму Владимировичу  заключить брак.
И.о. главы администрации Батаминского МО                      Е.А. Мотовилова